
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей» г. Усинска 

Усинск карса «Содтбд челядьбс велбдан шбрин» 
муниципальной асшбрлуна учреждение содтбд велбдан шбрин 

(МАУДО «ЦЦОД» г. Усинска)

П Р И К А З
16 сентября 2024 г. №256

г. Усинск

Об организации инновационной работы в МАУДО «ЦЦОД» г. Усинска
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях координации и развития инновационной 
деятельности в МАУДО «ЦДОД» г. Усинска, на основании приказа МАУДО «ЦДОД» 
г.Усинска №252 от 11.09.2024г. «О деятельности инновационной площадки по 
разработке и апробации моделей выявления, поддержки и развития способностей и 
талантов у учащихся «Созвездие талантов»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:
- Махиня Н.С., методист, руководитель инновационной площадки;
- Галямова Л.Р., методист,
- Митусова Л.В., методист, руководитель МО педагогов художественно

эстетического отдела,
- Рафальская Е.В., методист, руководитель МО педагогов научно-технического

отдела,
- Гусевой Н А., методиста,
- Никитиной М.В., методиста.

2. Митусовой Л.В., Рафальской Е.В., методистам, в рамках деятельности 
методических объединений педагогов художественно-эстетического и научно- 
технического отдела, для осуществления инновационной деятельности, организовать 
творческие группы педагогов по направленностям дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ.

3. Утвердить план работы инновационной площадки на 2024-2025 уч. год, 
осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы.

6. Галямовой Л.Р., методисту, разместить информацию об инновационной 
деятельности на официальном сайте МАУДО «ЦДОД» г. Усинска.

В.В. Базин



С приказомознакомлены:
/ ^ ^ 1  Галямова Л.Р.

*  Митусова Л.В. 
Рафальская Е В.

Гусева Н А. 
Никитина М.В.


